

BLUEFEX HOLDING IVS

Tværtoftevej 2
2605 Brøndby

Årsrapport
23. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

David Akotamere Okosun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLUEFEX HOLDING IVS

Tværtoftevej 2

2605 Brøndby

Telefonnummer: 22876255

e-mailadresse: david_okosun@hotmail.com

CVR-nr: 38527274

Regnskabsår: 23/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 6.471,00 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør minus 6.471,00 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat aktiviteter, som skal reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 23. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-6.471
Bruttoresultat		-6.471
Resultat af ordinær primær drift		-6.471
Ordinært resultat før skat		-6.471
Årets resultat		-6.471
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.471
I alt		-6.471

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.129
Anlægsaktiver i alt		2.129
Aktiver i alt		2.129

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		8.600
Overført resultat		-6.471
Egenkapital i alt		2.129
Passiver i alt		2.129

Egenkapitalopgørelse 23. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	8.600		8.600
Årets resultat		-6.471	-6.471
Egenkapital, ultimo	8.600	-6.471	2.129

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kostpris primo	8.600
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	8.600

Nettoopskrivninger primo	
Andel i årets resultat jf. note	6.471
Udloddet udbytte	
Nettoopskrivninger ultimo	2.129

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cerd Ventures ApS, Holte	33,33%	50.000	-19.412